Протокол № 1
заседания Общественного совета при Департаменте гражданской защиты,

охраны окружающей среды и природных ресурсов Курганской области

Место проведения: г. Курган, ул. Томина, 34, Актовый зал
Время проведения: 7 декабря 2023 года, 15:00

Присутствовали  члены  Общественного  совета  при  Департаменте
гражданской  защиты,  охраны  окружающей  среды  и  природных  ресурсов
Курганской области (далее — Общественный совет):

Белякин С.К.
Бологов И.О.
Князев С.Н.
Обоскалов Ю.В,
Цыбух А.Н. (видеосвязь)

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя Общественного совета.

Приняли решение: Избрать  председателя Общественного  совета —  Бологова Игоря
Олеговича.
Голосовали: «За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

2. Об избрании заместителя председателя Общественного совета.

Приняли  решение: Избрать  заместителя  председателя  Общественного  совета  —
Князева Сергея Николаевича.
Голосовали: «За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

3. Об избрании секретаря Общественного совета.

Приняли  решение: Избрать  секретаря  Общественного  совета  —  Белякина  Сергея
Константиновича.
Голосовали: «За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

4. Об утверждении плана работы Общественного совета на 2024 год.

Приняли решение: Утвердить план Общественного совета на 2024 год
Голосовали: «За» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

Председатель Общественного совета                                                    Бологов И.О.

Секретарь Общественного совета          Белякин С.К.